
 
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO MAZZARINO 
Via Sicilia n. 2 ~ 93013 Mazzarino (CL) 

Cod. Fisc. 90012920857 ~ Cod. Min. CLIC81600T 

Tel. 0934381252 ~ Fax 0934385377 
Email:  clic81600t@istruzione.it ~ clic81600t@pec.istruzione.it  

www.istitutocomprensivomazzarino.edu.it  
 

Modifiche al programma annuale e.f. 2021 Pagina 1 

Prot. n. ……..  / 06-03 Mazzarino, .............................. 
 
 

 

 

OGGETTO: MODIFICA AL PROGRAMMA ANNUALE DELL’E.F. 2021 
 

  Per entrate finalizzate o storni (art. 10 co. 5 del D.A. 7753/2018) 

 
 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO Il D.A. del 28/12/2018, n. 7753, in particolare l’art. 10, comma 5: 
Istruzioni generali sulla gestione amministrativo contabile delle 

istituzioni scolastiche statali operanti nel territorio della Regione 
Siciliana; 

VISTA La deliberazione del Consiglio di Istituto del 05/02/2021, con la 
quale è stato approvato il programma annuale dell’esercizio 
finanziario 2021; 

VISTO L’Avviso pubblico prot. n. 9707 del 27/04/2021 – Realizzazione di 
percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze e per 

l’aggregazione e la socializzazione delle studentesse e degli studenti 
nell'emergenza Covid -19 (Apprendimento e socialità). Fondi 
Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la 

scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. 
Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Programma 

Operativo Complementare “Per la scuola, competenze e ambienti 
per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Obiettivi 
Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1.; 

VISTA La nota di autorizzazione del M.I., Prot.  n.  AOODGEFID/17656  
del 07/06/2021, con  la  quale  si comunica che i progetti presentati 

da questa Istituzione Scolastica sono formalmente autorizzati e che  
risultano  denominati: 

a) con il codice progetto 10.1.1A-FSEPON-SI-2021-153 dal 

titolo “Riduciamo la dispersione, miriamo al successo” per 
un importo pari ad € 15.246,00; 

b) con il codice progetto 10.2.2A-FSEPON-SI-2021-162 dal 
titolo “Recupero competenze di base” per un importo pari ad 
€ 84.728,40; 

per un totale complessivo di € 99.974,40; 
CONSIDERATO Il vincolo di destinazione dei finanziamenti di cui trattasi; 

CONSIDERATO Che, per quanto sopra, si rende necessario modificare il programma 
annuale, ai sensi dell’art. 10 co. 5 del D.A. 7753/2018;  

  





 
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO MAZZARINO 
Via Sicilia n. 2 ~ 93013 Mazzarino (CL) 

Cod. Fisc. 90012920857 ~ Cod. Min. CLIC81600T 

Tel. 0934381252 ~ Fax 0934385377 
Email:  clic81600t@istruzione.it ~ clic81600t@pec.istruzione.it  

www.istitutocomprensivomazzarino.edu.it  
 

Modifiche al programma annuale e.f. 2021 Pagina 2 

D E C R E T A 
 

1. al Programma Annuale dell’esercizio finanziario 2021, sono apportate le seguenti 

variazioni: 
 

ENTRATE 
Aggr./Voce/Sottovoce  

PREVISIO NE 
INIZIALE 

MO DIFICHE 
PRECEDENTI 

MO DIFICA 
ATTUALE 

PREVISIO NE 
DEFINITIVA 

02|01/01 Pon per la scuola (FSE) 0,00 0,00 99.974,40 99.974,40 

    99.974,40  

 

SPESE 
Aggr./Voce/Sottovoce  

PREVISIO NE 
INIZIALE 

MO DIFICHE 
PRECEDENTI 

MO DIFICA 
ATTUALE 

PREVISIO NE 
DEFINITIVA 

P02/12 10.1.1A-FSEPON-SI-2021-153 
“Progetti di Apprendimento e 
Socialità” – Avviso n. 9707/2021” 

0,00 0,00 15.246,00 15.246,00 

P02/13 10.2.2A-FSEPON-SI-2021-162 
“Progetti di Apprendimento e 
Socialità” – Avviso n. 9707/2021” 

0,00 0,00 84.728,40 84.728,40 

    
99.974,40 

 
 
   
 

 
 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^ 

 AL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
- Prof.

ssa
 Alessia Guccione - 


		2021-06-18T11:48:04+0200




